
Nahlédnete PodpoVRCHv

Další informace poskytne Mgr. Pavla Jarošová
e-mail: vzdelavani@zoojihlava.cz, telefon 565 596 960.

EVVO v ZOO
Jak je možné využít Zoologickou zahradu v Jihlavě pro environmentální výchovu a hodiny 
přírodopisu či biologie.
Lektor: Pavla Jarošová (vedoucí vzdělávacího oddělení Zoo Jihlava)

seminář je zdarma

JEDINEC NEBO POPULACE 
Pojďme společně diskutovat nad otázkami typu: Kam umísťovat všechna odchovaná mláďata, aby 
jim byly zaručeny podmínky pro kvalitní život? Jak zachovat genetickou kvalitu pro návrat do volné 
přírody? Jak a v jakém věku o tom mluvit s dětmi, aby vše pochopily?
Lektor: Luboš Melichar (zoolog Zoo Liberec)

CENA NAŠÍ KÁVY A KAKAA
Čekají dva bloky zaměřené na podmínky pěstování kávy a kakaa a fungování systému Fairtrade. 
Pomocí vzdělávacích lekcí se budeme zabývat problémy pěstitelů - ať už jde o chudobu, dětskou 
práci nebo dopady klimatické změny. Zaměříme se také na pochopení systému Fairtrade, jak 
funguje a co přináší zapojeným pěstitelům v zemích Afriky, Asie nebo Latinské Ameriky. 
Lektor: Stanislav Komínek (vedoucí kampaní a dokumentarista) 

Další informace:
ź

źobčerstvení během semináře je zajištěno
źpo skončení možná prohlídka zoo s průvodcem

Přihlášení zde

Seminář pro pedagogy základních a středních škol
pondělí 21. října 2024 od 8.30 do 14 hodin

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfHA931bXNKTNx_xo8cC_c3pumgeMkVI0ApdSYyGiu4YdLX0A/viewform?usp=sf_link

	Stránka 1

